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k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf 

;"rgf g+= !^÷)&&–&*, ldltM @)&&.)(.@@ 

 o; sfof{noaf6 ;+rfng x'g] >L /fli6«o cg';Gwfg ljefu, g]kfnsf] ldlt @)&^.)(.!* ut] 

k|sflzt lj1fkg cg';f/ ;xfos ;"rs -/f=k=cg+= rt'y{ >]0fL ;/x_ kbsf] lnlvt k/LIff k"j{ lgwf{l/t 

k/LIff sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / :yfgdf ;+rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu 

of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 .  

k/LIff ;+rfng ;DaGwL sfo{qmd M 

क्र.स. विज्ञापन नं. पद, सेिा, समूह, तह 
ljifo 

प्रथम पत्र वितीय पत्र 

!= १/ ०७६-७७ 
सहायक सूचक  

(रा.प.अनं.चतुर्थ शे्रणी सरह 

२०७७ माघ १० गते दिनको 

११:०० बजे (१ घण्टा) 

२०७७ माघ १० गते दिनको १:०० बजे (२ घण्टा 

३० दमनेट) 
परीक्षा भिन 

क्र.स. 
रोल नं. 

परीक्षा भवन उमे्मद्वार संख्या 
देखि सम्म 

1 10001 10100 श्री शारिा बादिका मा.दि., बादिका मागथ, धरान–१६, D ब्लक (क केन्द्र) 100 

2 10101 10200 श्री शारिा बादिका मा.दि., बादिका मागथ, धरान–१६, D ब्लक (ख केन्द्र) 100 

3 10201 10310 श्री शारिा बादिका मा.दि., बादिका मागथ, धरान–१६, D र F  ब्लक (ग केन्द्र) 110 

4 10311 10410 श्री शारिा बादिका मा.दि., बादिका मागथ, धरान–१६, E  ब्लक (घ केन्द्र) 100 

5 10411 10510 श्री शारिा बादिका मा.दि., बादिका मागथ, धरान–१६, E  ब्लक (ङ केन्द्र) 99 

6 10511 10620 श्री धरान आिशथ बोदिङ्ग ्ुि, िक्ष्मी मागथ, धरान–१ (क केन्द्र) 110 

7 10621 10722 श्री धरान आिशथ बोदिङ्ग ्ुि, िक्ष्मी मागथ, धरान–४ (ख केन्द्र) 102 

8 10723 10842 श्री सुनसरी टेक्निकि किेज, िक्ष्मी मागथ, धरान–४ (क केन्द्र) 120 

9 10843 10942 श्री सुनसरी टेक्निकि किेज, िक्ष्मी मागथ, धरान-४ (ख केन्द्र) 100 

10 10943 11042 श्री धरान उच्च मा.दि.,िक्ष्मी मागथ, धरान–४, मूि भिन (क केन्द्र)  100 

11 11043 11117 श्री धरान उच्च मा.दि., िक्ष्मी मागथ, धरान–४, मूि भिन (ख केन्द्र)  75 

12 11118 11217 श्री धरान उच्च मा.दि., िक्ष्मी मागथ, धरान–४, दिज्ञान भिन (ग केन्द्र)  100 

13 11218 11322 श्री धरान उच्च मा.दि., िक्ष्मी मागथ, धरान–४, DCM भिन (घ केन्द्र) 105 

14 11323 11422 श्री धरान उच्च मा.दि., िक्ष्मी मागथ, धरान–४, DCM भिन (ङ केन्द्र)  100 

15 11423 11543 श्री पक्नब्लक हार्थ ्ूि, धरान–१२, चतारा िार्थन (क केन्द्र) 121 

16 11544 11675 श्री पक्नब्लक हार्थ ्ूि, धरान–१२, चतारा िार्थन (ख केन्द्र) 132 

17 11676 11775 श्री पक्नब्लक हार्थ ्ूि, धरान–१२, चतारा िार्थन (ग केन्द्र) 100 

18 11776 11862 श्री पक्नब्लक हार्थ ्ूि, धरान–१२, चतारा िार्थन (घ केन्द्र) 87 

19 11863 11972 श्री ज्ञानोिय मा.दि. धरान–११, नू्यरोि िार्थन (क केन्द्र) 110 

20 11973 12074 श्री ज्ञानोिय मा.दि. धरान–११, नू्यरोि िार्थन (ख केन्द्र) 102 

21 12075 12194 श्री पंचायत मा.दि., धरान, किेज रोि  120 

22 12195 12314 श्री महेन्द्र बुममुखी ्ा्स, धरान, किेज रोि (क केन्द्र) 120 

23 12315 12414 श्री महेन्द्र बुममुखी ्ा्स, धरान, किेज रोि (ख केन्द्र) 100 

24 12415 12514 श्री महेन्द्र बुममुखी ्ा्स, धरान, किेज रोि (ग केन्द्र) 100 

25 12515 12621 श्री महेन्द्र बुममुखी ्ा्स, धरान, किेज रोि (घ केन्द्र) 106 
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क्र.स. 
रोल नं. 

परीक्षा भवन उमे्मद्वार संख्या 
देखि सम्म 

26 12622 12721 श्री महेन्द्र बुममुखी ्ा्स, धरान, किेज रोि (ङ केन्द्र) 100 

27 12722 12809 श्री महेन्द्र बुममुखी ्ा्स, धरान, किेज रोि (च केन्द्र) 88 

28 12810 12909 श्री दशक्षा दनकेतन मा.दि. धरान-२, रादिय िादणज्य िैंक छेउ (क केन्द्र) 100 

29 12910 13009 श्री दशक्षा दनकेतन मा.दि. धरान-२, रादिय िादणज्य िैंक छेउ (ख केन्द्र) 100 

30 13010 13123 श्री दशक्षा दनकेतन मा.दि. धरान-२, रादिय िादणज्य िैंक छेउ (ग केन्द्र) 114 

31 13124 13228 श्री दशक्षा सिन मा.दि. धरान–१५, रात्री बस पाकथ  छेउ (क केन्द्र) 105 

32 13229 13328 श्री दशक्षा सिन मा.दि. धरान–१५, रात्री बस पाकथ  छेउ (ख केन्द्र) 100 

33 13329 13433 श्री दशक्षा सिन मा.दि. धरान–१५, रात्री बस पाकथ  छेउ (ग केन्द्र) 105 

34 13434 13558 श्री सहीि सृ्मती मा.दि., धरान–८ बरगाछी छेउ 127 

कूल जम्मा 3558 

 

b|i6Jo M  

 k|j]zkq ljgf k/LIffdf ;lDdlnt gu/fO{g] x'Fbf clgjfo{?kdf k|j]zkq ;fydf lnO{ k/LIff ;+rfng x'g' eGbf ! 306f 

#) ldg]6 cufj} k/LIff ejgdf cfOk'Ug' kg]{5 . k/LIff ejgaf6 k|j]zkq ljt/0f ul/g] 5}g .  

 pQ/k'l:tsfdf clgjfo{ ?kdf sfnf] d;L ePsf] snd÷86k]g dfq} k|of]u ug'{kg]{5 .  

 k/LIff xndf df]jfOn kmf]g tyf cGo On]S6«f]lgs l8efO;x? n}hfg lgif]w ul/Psf] 5 . a:t'ut ax' j}slNks k|Zgsf] 

pQ/ lbbf (Capital Letter मा A,B,C,D) n]Vg'kg]{5 .   

 kl/IffyL{n] kl/Iffs]Gb|df cfpbf gful/stfsf] k|df0fkq jf dtbftf kl/rokq jf ;jf/L ;fwg rfns cg'dltkq jf 

;/sf/L sfof{nojf6 hf/L ePsf] kmf]6f];lxtsf] s'g} Pssf] ;Ssn} k|df0fkq clgjfo{ ?kdf cfkm';fy lnO{ cfpg'  

kg]{5 . 

 ;+qmd0fsf] ljz]if cj:yfdf k/LIff -;+rfng tyf Joj:yfkg_ ;DaGwL dfkb08, @)&& cg';f/ 

k/LIffyL{n] tkl;ndf pNn]lvt ljifox?sf] k"0f{ kfngf ug'{kg]{5 .  

-!_  k/LIff s]Gb|df k|j]z ug'{cl3 pDd]bjf/ :jod\n] slDtdf dfS;, :oflg6fOh/ tyf cfkm\gf] nflu vfg]kfgLsf] 

clgjfo{ Joj:yf ug{'kg]{ . 

-@_  pDd]bjf/n] k/LIff s]G›df k|j]z ubf{ / lg:sbf le8ef8 gu/Lsg Psfk;df b'O{ ld6/sf] b"/L sfod ug{'kg]{  

-#_  k/LIffdf vl6Psf hgzlQmn] lbPsf] lgb]{zgsf] k"0f{ kfngf ug{' kg]{ . 

-$_  k/LIffyL{x? k/LIff s]Gb|df k|j]z ubf{, aflx/ lg:sFbf, zf}rfno k|of]u ug'{kbf{ le8ef8 gul/sg b"/L sfod 

u/L qmd};+u tf]lsPsf] :yfgdf hfg'kg]{ . 

-%_  k/LIffyL{x? ;d"xdf e]nf x'g], s'/fsfgL ug]{ ug'{ x'Fb}g . 

-^_ k/LIffyL{n] n]Vg afFsL /x]sf] pQ/k'l:tsfsf] vfnL 7fpFdf cfkm} sf6\g' kg]{5 / pQ/k'l:tsf uGtL u/L   

a'emfpg' kg]{5 . 

 

 

 

     -uf]kfn sfsL{_           -anb]jk|;fb hf]zL_  

      gfoj ;'Aaf                   sfof{no k|d'v 

        


